próprio (“JCP”) apurados conforme lucro líquido entre 1º e 31 de maio de 2022. Deliberações: Por 
unanimidade de votos, sem ressalvas e conforme artigo 9º do seu Estatuto Social, a Assembleia 
Geral aprovou (i) o pagamento de JCP no valor bruto de R$ 5.719.726,00 (cinco milhões, setecentos e 
dezenove mil, setecentos e vinte e seis reais), aproximadamente R$ 0,0113397219 por ação ordinária 
integrante do capital social integralizado da Companhia, correspondentes ao lucro líquido apurado 
entre 1º e 31 de maio de 2022, (ii) ratificação do montante a ser pago aos acionistas, considerando